СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от     18 мая  2018 года                №  05-124
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов Горского

сельского поселения от 22.12.2017 г. № 05-113

«О бюджете муниципального образования

Горское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской  области на 2018 год

и плановый период 2019 и 2020 годов.»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Горское сельское поселение муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, совет депутатов Горского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Пункт 20 решения «Утвердить порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг за счет средств бюджета Горского сельского поселения  согласно приложению 17.»  исключить.  Далее пункты с 21 по 27 считать соответственно пунктами с 20  по  26.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании.

Глава муниципального образования

Горское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области:

Павлов В.И.